4.6. K nmacmopry Ha CTe/UIaXX METAJUIMYCCKMH HAOWBHOW (TVIyOWHHBII) mpuiaraercs
ITnanupoBka. IlnanupoBka 3aBepsiercss nedarsto Mzrorosurens.

Buumanue! OOO ”I[I/[KOM”
H3roroBuTe b rapaHTHpyeT 0e30MACHYI JKCILIyaTAIIMI0O HAOMBHBIX (IJIyOMHHBIX)
creJulaxkeil mpu mnokynke y MW3roroBurtesss BceX HeO0XQAUMBIX 3JIeMEHTOB
HaOUBHOTO (FIyOUHHOT0) CTEJLIAXKA.

H3roroBUTE b TAPAHTUPYET 0€30MACHYIO IKCILTYATAIMI0 HAOUBHBIX (FIyOHHHBIX)
CTeJ1JIazKel P BBINOJTHEHUH TPeOOBaHMU 10 IKCIUIYaTAIMH, YKA3aHHBIX B JaHHOM
paznesie nacnopta u B Iliianuposke.
Ecan [MokynaTtens npuodpeTaeT 3JieMeHTHI HAGUBHOT0 (IJIyOMHHOI0) CTeJIIa KA,
H3roroBurtesib He HECET OTBETCTBEHHOCTh 32 0€30IACHOCTH IKCIUIyaTallMu
3JIEMEHTOB CTeJIakKA.

4.7. B cnyvae u3MeHeHusl [lokymareneM XapaKTepHCTHK CTeslaxka (KOJHYECTBO SIPYCOB,
paccTosHHE MEXIy sSpycaMmu, 3asBICHHBI MaKCUMAllbHBIH BeC Tpy3a Ha MOJIOHE)

HEOOXOJIMMO COTJIACOBATh ¢ M3roTOBUTENEM MPOU3BOAMMBIE M3MEHEHUs. B MPOTHBHOM I I A ( I I O P T
ciyyae VI3roToBHMTENh HE HECET OTBETCTBEHHOCTh 3a 0€30MacHOCTh OSKCILTyaTalllu
CTeJUTaXeH.

5. TapaHTHU N3rOTOBHTEJISI:

5.1. TapanTuiinslii cpok — 12 MecAI1eB co JHA MPOJAXKH. CTEJIJI A)I(

Buunmanmue!
I'apanTuiinbie 00513aTeJIbCTBA HA HAOMBHbBIE (IJIyOMHHbBIE) CTE/IAXKHM NeHCTBYHIOT H ABHBHOﬁ (l" JIYBHHHBIFI)
npu Hajnuyuu y Iokynarenss [lacmopra Ha cTesiaK HAOMBHO#M (rJIyOUHHBIA) U
ILnanuposku. [InannpoBka 3aBepsiercs neyatsio Mzrorosurens.
I'apanTniinble o00s3aTeJbcTBAa JeiicTBYlOT mnpu mnokynke Ilokymaresem y
H3roroBuTe/si BceX HEOOXOIMMBIX 3JIEMEHTOB HAGUBHOIO (IJIyOHHHOI0) CTEJIAKA.
I'apanTniinble o00s13aTeJibcTBa AelicTBYIOT mnpu  BbimonHeHnn Ilokynmartesem
TpeOOBaHUI 10 IKCILNIYAaTAIMH CTeNJIAaKel, YKa3aHHBIX B JaHHOM IaclopTe U B
IInanuposke.
I'apantnun He mnpegoctaBisioTcs, ecau Ilokynaresr npuodperaer 3JeMEHTHI
HAOUBHOTO (TJIyOMHHOT0) CTEIaKA.
H3roroBurtesib He HeceT OTBETCTBEHHOCTh 32 0€30MACHOCTH JKCILNIyaTallMud B
cly4yae HENPABWIBHONW IOATOTOBKH MOJIa TOJ YCTAHOBKY crejuiaxked. IloJsibl
nokabl  coorBercrBoBath CHull 2.03.13-88 «Iloabr» u PexomenmanmuaM mo
npoexTupoBanuio noios (B passurud CHull 2.03.13-88 «Iloas» MJC 31-1.98
(AO HHUUnmpom3naHmii).
5.2. HW3roroBuTenb TapaHTHPYeT HWCHOpaBHYIO paboTy creiiaxka TpH  COOIIOJEHUU
INoxynarenem npaBui 0 TPAHCIOPTUPOBKE, XPAHEHUIO, YCTAHOBKE U AKCILTyaTallUU.
5.3. B cnyyae wHapyuieHus paboTocmocobHOCTH wu3aenusi no BuHe I[lokymatesns (mpu
MEXaHNYECKUX MOBPEXKICHHUAX 3IEMEHTOB, HENIPABUIBHON YCTAHOBKU M DKCIUTyaTalluH,
TP UCTIONB30BAHUH CTEIUIAXKA HE M0 HA3HAYCHHIO U TIP) TApaHTUH HE TPEOCTABIISOTCS.
6. CBHIeTeNBCTBO 0 MPHEMKE!
YnakoBIuK
KonTponep OTK
7. CBHIETEIBCTBO 0 MPOIAKE:
[Iponasen
Jlata nponaxxu

Caunkr-IlerepOypr

Peructp. No05-11
PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1
11

12
13

14.
15

1.6

OO0mme cBeeHuUs:
. Crennaxxu HabuBHbIE (MTyOHHHBIE) ITPEIHA3HAYEHBI JUIS XPAaHEHUs OJHOPOAHOIO Ipy3a
Ha mnanerax (mommonax). OTCYTCTBHE TIPOXOMOB MEXIY CTE/UIaXaMU TOBBINIAET
3¢ (GEKTHBHOCTh HCIOJIB30BAHUS CKJIAJICKUX MMOMeNIeHU. KOHCTpyKIMs cTemmaxka
MO3BOJISIET MITAa0eNepy TMepeMeniaTbcss BHYTPH creuiaxa. CKIagupoBaHUE TOIIOHOB
MIPOU3BOUTCS KOPOTKOH CTOPOHOM B TIyOUHY. VCHONB3yroTCs Ul XpAaHCHUS TTOITOHEI
EUR(800x1200x150mMm) u FIN(1000x1200x150mMm).
Cremnaxu TPENCTaBISAIOT CO00H METaIMYECKyI0 COOpPHO-Pa300pHYI0 KOHCTPYKIIHIO,
coOUpaeMyr0 U3 OTJACITBHBIX JJIEMCHTOB.
DJIEMEHTBI CTEJIaXa COSAUHSIIOTCS MEX Ty co0oii OonTamu.
Huctpyknus o cOOpKe cTesuiaxa Mpriiaraeres.
MsroroButens OO0 «IuKom»
Anpec: Poccus, 196655 r. Cankr-IlerepOypr,
Konmmuro, CanepHerit mepeyiok, 1. 3
[Ipennpusitiie — W3TOTOBUTENH OCTaBISAET 32 COOOW NPaBO BHOCHTH W3MCHCHHS B
KOHCTPYKIIUIO H3JICNUs, HE YXYALIAIIUEC €ro MOTPEOMTEIhCKUX CBOMCTB. [Ipu aToM
BO3MOXKHBI U3MEHEHUS XapaKTEPUCTHK U KOMILICKTA ITOCTABKU.

2. KoMIUIEKT MOCTABKH CTeJLIAKA:
DJIeMEeHTHI CTeIlIaXka OTIPYKAIOTCs CO CKJIaa B pa300paHHOM BHJIE C KOMIUIEKTOM
Kperexa.
KommiexT mocraBku pam ykazan npu Beicote pam oT 4000 mm g0 6000 MM ¢ marom
500 mM, 7500 mm.
Homyckaercs msrorosiienue pam Beicotor ot 3000 mm g0 7500 mm ¢ marom 100 mwm .
CM. MHCTPYKIIMIO TI0 cOOpKe cTeiiaka HaOuBHOro (rIyOUHHOTO).
No 1o3. HaumenoBanue Ifj;);I [Ipumeuanue
1 2 3 4
PAMA 4000 (H=4000 mm)
B KOMIUTEKT BXOJSAT:
1. CTOWKA T170 (1190, 11110) 2
2. CBJsI3b TOPU30OHTAJIBHA S 2
3. CBA3b JUATOHAJIbHA A 6
4, BKJIAIBIIIT 2
NOMAITATHUK T'JI (KPETIEX + 2 AHKEPA) 2
B KOMIUTEKT BXOJSAT:
5. Honnstauk I'JI 1
6. Bonr M8x20 2
7. Bonr M8x70 1
8. laiika M8 3
9. I1laiiGa 8 2
10. Ankepnsrii 6onr M10x100 2
KOMIIJIEKT KPEIEXA JUIS CBSI3EN 9
B KOMIUTEKT BXOJSAT:
11. Bont M8x60 (CTOMKA I170) mn 1
7. Bonr M8x70 (CTOMKA 190, [1110)
12, Iaiika M8 (caMOKOHTpsIIIIAsICSI) 1

1

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

21. | Tomnsarauk I'JI 45 140 100
22. | Purenn1380 I'JI BepxHwuii 240 1435 180
23. | Purens 950 CTTJI Bepxuwuii 240 1010 180
24. | Joxement 1140 T'JI 120 1140 157
25. | Jloxement 2100 I'JT 120 2100 157
26. | Kponmrreiin I'JI 150 110 162
27. | Purens 1000 I'JT 240 1070 60
28. | Packoc 1270 CTI'J1 50 1277 25
29. | Packoc 1590 I'JI 50 1594 25
30. | Ymop I'JI 3apnmii 60 1350 41
31. | YrioBoe 3alUTHOE OTpaKICHUE 410 188 188
CTOWKH C aHKEepaMH
32. | 3amuTHOE Orpa’kAeHHE CTOUKH C 410 245 145
aHKepaMH
33. | 3ammTa 1000 I'J1 70 1000 45
34. | 3ammra 2100 I'JI 70 2100 45
35. | IlnactuHa peryanpoBOYHAs 3 140 100
TOJT TIOJITSITHUK
36. | Yromok I'JI quist noxxemenTa 60 92 100
4. TpeboBaHus MO IKCILTyaTALMH:

4.2.
4.3.

4.4,
4.5,

. IIpn ycraHOBKEe CcTemIaxkel MOJIbI

JIOJDKHBI  OBITH POBHBIMH U TOPH30HTAIBEHBIMH.
JlomycTuMblii  yKJIOH TOBepXHOCTH — He Oomee 2wmM Ha jumHe 1000 MM, MecTHbIE
yrryOneHuss B 30HE  YCTAaHOBKM  CTOEK — 10 2-x MM. [Ipu momyctumom ykiioHe

MOBEPXHOCTU PCKOMCHAYCTCA  HUCIIOJIb30BATH «[ImacTuHbI PEryJIupoOBOYHBIC  TTOJ
TIOAIIATHHK».
Ilomer B CKJIaACKHX IIOMCIICHUAX JOJIDKHBI  COOTBETCTBOBAThH Tpe6OBaHI/IHM

HOPMATHBHBIX JIOKYMCHTOB!
- CHulI 2.03.13-88 «Iloms»
- PEKOMEHJJALIMU mo mpoexktupoBanuio nonoB (B passutre CHull 2.03.13-88
«[Tome») MJIC 31-1.98 (AO ITHNHnpom3aaHuii)

BHumanmne!
HU3roroButesib He HeCET OTBETCTBEHHOCTH 32 YCTOHYMBOCTH
YCTAHOBJIEHHBIX HAa TM0JAX, BBINOJHEHHBIX €
HOPMATHBHBIX JOKYMEHTOB.
3akperuieHre paM CTeIUTaXa K IOy aHKSPHBIMHU OOJITaMU SIBIISICTCS. 00532 TEIILHBIM.
Heobxonmnmo  ycraHaBnMBaTh  3allUTHBIE  OTPaXJIEHUS UL NPENOTBPAICHUS
TIOBPEXKACHHS paM MOTPY304HON TEXHUKOM.
Y napsl 1o 371EMEHTaM CTelIaxka, B TOM YHCIE U NIPH YCTaHOBKE Ipy3a, HE JOMYCTUMBI.
B ciiyuae moBpexieHHs JIEMEHTOB CTeJIaXka IOTPY304HOW TEXHHKOM MX HEO0OXOIUMO
HEMEJUIEHHO 3aMEHHUTh Ha HOBBIE.

Buumanne!

H3roToBUTENb TAPAHTHPYET 0E30MACHYIO IKCILTYATALUI0 HAGUBHBIX (TIyOHHHBIX)
cTeJulakeil mpu  0053aTeJIbHOH YCTAHOBKE 3allMTHBIX OrPaKIeHUuu s
NpPeIOTBPALCHHS MIOBPEKICHUSA PaM NMOTPY304HOMH TEXHUKOM.
HsroroBuresib He HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a 0€30IAaCHOCThH JKCILIyATAIUH
CTeJUIaKell ¢ MOBPe:KIeHHBIMHU 3J1eMEeHTAMM.

cTeJLIaMKei,
HapyIllecHHeM TpeOoBaHMil

10


http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

2

1 2 3 4
YIJIOBOE 3AIIMTHOE OT'PAYXKJIEHUE
CTOMKMU + 4 AHKEPA
34. | YrioBoe 3alUTHOE OTPAXKICHUE CTOUKH 1
35. | Ankepnsrit 6ont M 10x100 4
3AIIIMTHOE OTr'PAYKJIEHUE CTOUKHA
+ 4 AHKEPA
36 | 3amuTHOE Orpa)JICHUE CTOHKU 1
35. | Ankepnsrit 6ont M 10x100 4
3AIINTA 1000I'JI + 2 AHKEPA
37. | 3ammuTa 1000 I'JI 1
35. | Ankepnsiii 6ot M12x100 2
3AIINTA 2100I'J1 + 3 AHKEPA
38. | 3ammuTa 2100 I'JI 1
35. | Ankepnbiit 6ot M12x100 3
YHOP I'J1 3AJIHUN C KPENEXKOM

39. | Ymop 3aanuii I'J] 2

29. | Boar M10x20 2

18. | I'aiixa M10 2

30. | Ilaii6a 10 4

3. XapakTepHCTHKH:

Ne Mogeis Bricora, upuna, I'mybuHa,
n/m MM MM MM
1. Croiika I1 70 4000 70 77
2. Croiika IT 90 4000 90 77
3. Croiika IT 110 4000 110 77
4, Croiika I1 70 4500 70 77
5. Croiika IT 90 4500 90 77
6. Croiika IT 110 4500 110 77
7. Croiika IT 70 5000 70 77
8. Croiika IT 90 5000 90 77
9. Croiika IT 110 5000 110 77
10. | Croiika IT 70 5500 70 77
11. | Croiika IT 90 5500 90 77
12. | Croiika IT 110 5500 110 77
13. | Croiika I1 70 6000 70 77
14. | Croiika IT 90 6000 90 77
15. | Croiika IT 110 6000 110 77
16. | Croiika IT 90 7500 90 77
17. | Croiika IT 110 7500 110 77
18. | Cs3b ropu3oHTaJIbHAS 25 25 1010
19. | Ces3b quaroHangbHas 25 25 1179
20. | Bruagpimn 25 25 30

A0

11.

12.

AOONE

11.

12.

l_\
Bow~Now

l_\
Bowo~Now

PAMA 4500 (H=4500 mm)
B KOMIIJIEKT BXOISAT.
CTOWMKA IT170 (1190, [1110)
CBSI3b TOPU30OHTAJILHAS
CBSI3b IMATOHAJIbHAS

BKJTAJIBIIT

NOANATHUK TJI (KPEIMEX + 2 AHKEPA)

B KOMILIEKT BXOJISAT:
Tlognaruux I'JI

Bont M8x20

Bont M8x70

laiika M8

I1Iaii6a 8

Ankepnsriii 6onr M10x100

KOMIUIEKT KPEITEXA JUIS CBA3EN
B kommexT BXOmAT!

Bonr M8x60 (CTOMKA I170) mu

Bonr M8x70 (CTOMKA 190, 110)

Taiika M8 (camoKOHTpsIIIasICS)

PAMA 5000 (H=5000 mm)
B KOMIIJIEKT BXOIAT.
CTOWMKA I170 (1190, [1110)
CBS3b TOPU30OHTAJILHAS
CBSI3b IMATOHAJIbHAS

BKJTAJIBIII

NOANATHUK TJI (KPEIMEX + 2 AHKEPA)

B KOMILIEKT BXOJISAT:
TTogngaTauk

Bont M8x20

Bont M8x70

laiika M8

I1Iaii6a 8

Ankepnsrii 6onT M10x100

KOMIUIEKT KPEITEXA JUIS CBA3EN
B KOMIIIEKT BXOJAT:

Bont M8x60 (CTOMKA I170) uu

Bonr M8x70 (CTOMKA 190, [1110)
Iaiika M8 (caMOKOHTpSIIIAsICS)

N NNBEDN

NNWEFELEDNPRP

ANOIN

N

NNWEFELEDNPRP

PDF created with pdfFactory Pro tridl version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

2

4

20.
42
18.
19.

21
43.
18.
19.

17.
18.
19.

11.
12.

KPEIEXK I[JI JUISI KPOHIITEWHOB (1190)
B KOMIUIEKT BXOMST:
KPEITEX T'JIK (I190)
B KOMIUIEKT BXOMST:
Bonr M10x110
Bonr M10x120
Taiixa M10
IIIari6a 10 65I°

BKJTAJIBII
KOMIUIEKT KPETTEXA JIJIA

CBS3EM (1190)

B KOMIUTEKT BXOJSAT:
Bonr M8x70
Iaiika M8 (camoKoHTpsIIIasICs)

KPENEX I'JI 1 KPOHIITEMHOB (11110)

B KOMIIJIEKT BXOIAT:
KPEITEX TJIK (I1110)
B KOMITJIEKT BXOIAT:
Boar M10x130

Boar M10x140

Tatixa M10

[Iait6a 10 65I

BKJTAJIBIII
KOMIUIEKT KPETTEXA JIJIA

CBS3EM (11110)

B KOMITIEKT BXOJAT:
Bonr M8x70
Iaiika M8 (camoKoHTpsIIIasICs)

KPEHOEX I'JI

TJIS1 PUTEJIEV BEPXHUX (I170)
B KOMIUIEKT BXOJAT:
KPEIIEX T'JIP (I170)
B KOMIUIEKT BXOJAT:
Bonr M10x90
Taiixa M10
IIIari6a 10 65I°

BKJTAJIBIII
KOMIUIEKT KPETTEXA JIJIA

CBS3EM (1170)

B KOMITIEKT BXOJAT:
Bonr M8x60
Taiika M8 (camoKoHTpsIIIasICS)

AR NP

=Y

[ AR NP

NNNN =

=Y

=Y

-Ha OJTHO MECTO
KpeTUIeHUs
KpPOHILTEHHOB
cM. Cxemy coopku Ned

-Ha OJTHO MECTO
KpeTUIeHUs
KpPOHILTEHHOB
cM. Cxemy coopku Ned

-Ha OIHO MECTO
KpeTUIeHUs
purenei BepXxHUX
cM. Cxemy coopku Ned

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

1 2 3 4
KPEINEX I'JI
TJIS1 PUTEJIEV BEPXHUX (I190) -Ha OJIHO MECTO
B KOMIIIEKT BXOJAT: KpEIUICHUSI
KPETIEX T'JIP (T190) 1 puremnell BepXHUX
B kommexT BXOmAT! cM. Cxemy coopku Ned
20. | bonr M10x110 2
18. | T'aiika M10 2
19. | Illaii6a 10 65I" 2
4. | BKJIAABIII 2
KOMIUIEKT KPEIEXA JUIA
CBSI3EM (1190) 1
B KOMIIIEKT BXOJAT:
7. | Borrr M8x70 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS) 1
KPEINEX I'JI
JJIS1 PUTEJIEV BEPXHUMX (I1110) -Ha OJHO MECTO
B KOMIIIEKT BXOJAT: KpEIUICHUSI
KPEIIEX T'JIP (I1110) 1 purenei BepXHUX
B kommexT BXOmAT! cM. Cxemy coopku Ned
21. | boar M10x130 2
18. | T'aiika M10 2
19. | Illafi6a 10 65I" 2
4. | BKJIAABIII 2
KOMIUIEKT KPEIEXA JUIA
CBSI3EM (11110) 1
B KOMIIIEKT BXOJAT:
7. | Borrr M8x70 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIAsICS) 1
PACKOC 1270 CTT'JI C KPEIIEXKOM
23. | Packoc I'JI1 1270 1
24. | bonr M12x25 2
25. | TI'atixka M12 2
26. | laiiba 12 2
PACKOC 1590 I'JI C KPEIIEXKOM
27. | Packoc I'JI 1590 1
24. | bonr M12x25 2
25. | T'atixka M12 2
26. | laiiba 12 2



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1 2 3 4
-TIPH BBICOTE CTOEK:
PUT'EJIb 1000 I'JI C KPEIIEXKOM H=4000-3 purens
H=4500-3 purens
28. | Purens 1000 I'JT 1 H=5000-3 purens
29. | bonr M10x20 4 H=5500-3 purens
18. | TIaiika M10 4 H=6000-3 purens
30. | [laii6a 10 4 H=7500-4 purens
CBS3M CTBO.JIOBOM CEKIIUU
(H=4000mm)
B KOMIIJIEKT BXOIAT:
2. | CBA3b 'OPU30HTAJIbHA 2
3. | CBA3b JUAT'OHAJIbHA S 10
KPEIEX IJI JUISI CBSI3EN
CTBOJIOBOM CEKILIMU 24 | -2 KOMIUIEKTA Ha CBA3b
B KOMIIJIEKT BXOIAT:
22. | Bonr M8x40 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIIASICS) 1
CBS3U CTBO.JIOBOM CEKIIUU
(H=4500mm)
B KOMITJIEKT BXOIAT:
2. | CBA3b 'OPU30HTAJIbHA 4
3. | CBA3b JUAT'OHAJIbHA S 10
KPEIEX IJI JUISI CBSI3EN
CTBOJIOBOM CEKILIMU 28 | -2 KOMIUIEKTA Ha CBA3b
B KOMIIJIEKT BXOIAT:
22. | Bonr M8x40 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS) 1
CBA3M CTBO.JIOBOM CEKIIUU
(H=5000mm)
B KOMIIJIEKT BXOIAT:
2. | CBA3b 'OPU30HTAJIbHA 4
3. | CBA3b JUAT'OHAJIbHA S 12
KPEIEX IJI JUISI CBSI3EN
CTBOJIOBOM CEKILIMU 32 -2 KOMILIEKTA Ha CBA3b
B KOMITJIEKT BXOIAT:
22. | Bonr M8x40 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASCS) 1

1 2 3 4
PAMA 7500 (H=7500 mm)
B xoMmuiexT BXOAAT:
1. | CTOMKA IT70 (1190, [1110) 2
2. | CBA3b 'OPU3OHTAJIBHAA 4
3. | CBiA3b JMATOHAJIbHASA 12
4. | BKJIAABIII 2
NOANATHUK TJI (KPEIMEX + 2 AHKEPA) 2
B xommuiexT BXOASAT:
5. | Hommsarauxk I'JI 1
6. | Bont M8x20 2
7. | Bont M8x70 1
8. | laiixa M8 3
9. | llaii6a 8 2
10. | AnkepHsrit 6ont M10x100 2
KOMIUIEKT KPEITEXA JUIS CBA3EN 17
B xoMmmuiekT BXOASAT:
11. | Bonr M8x60 (CTOMKA I170) miu 1
7. | Bonr M8x70 (CTOMKA T190, I1110)
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS) 1
13. IHJIACTHUHA -T10 JKEJIAHUIO
PET'YJIMPOBOYHASA O MOANATHUK [Mokynatens
- pEeKOMEH/TyeTCs
14. KPOHILITEMH I'JI HCIIONB30BATh TIPH
HEPOBHBIX TOJIAX
15. PUTEJb 1380 I'’1 BEPXHUI
16. PUTEJIb 950 CTLJI BEPXHUI
KPEIEX I[JI JUISI KPOHIITEWHOB (1170) -Ha OJHO MECTO
B xoMmuiexT BXOASAT: KpeTUIeHUs
KPEITEX T'JIK (I170) 1 KPOHIIITCITHOB
B kommexT BXomAT: cM. Cxemy coopku Ned
17. | boxr M10x90 1
41. | boar M10x100 1
18. | T'aiika M10 2
19. | Illaii6a 10 65I" 1
4. | BKJIAABIII 4
KOMIUIEKT KPEIMEXA JUIA
CBSI3EM (I170) 2
B xoMmmuiexT BXOAAT:
11. | Boxr M8x60 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS) 1

PDF created with pdfFactory Pro triaf version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

2

AOONE

AwWNE

l_\
Bow~Now

11.

12.

l_\
Bow~Now

11.

12.

PAMA 5500 (H=5500 mm)
B KOMIIJIEKT BXOISAT.
CTOWKA IT170 (1190, [1110)
CBS3b TOPU30OHTAJILHAS
CBS3LIAUATOHAJILHAS

BKJTAJIBII

INOITATHHUK I'JT (KPEIIEX + 2 AHKEPA)
B KOMIIJIEKT BXOIAT:

Tlognaruux I'JI

Boar M8x20

Boar M8x70

Tatika M8

IIIaii6a 8

Ankepnsrii 6onr M10x100

KOMIUIEKT KPEITEXA JUISA CBA3EN
B KOMIIIEKT BXOJAT:

Bont M8x60 (CTOMKA I170) mu

Bonr M8x70 (CTOMKA 190, [1110)
Iaiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS)

PAMA 6000 (H=6000Mm)
B KOMIIJIEKT BXOISAT.
CTOWKA I170 (1190, [1110)
CBS3b TOPU30OHTAJILHAS
CBSI3b IMATOHAJIbHAS

BKJTAZIBIIT

NOANATHUK TJIT (KPEIMEX + 2 AHKEPA)

B KOMIIJIEKT BXOIAT:
Tognaruux I'JI

Bont M8x20

Boar M8x70

T"atixa M8

IIIaii6a 8

Ankepnsrii 6onr M10x100

KOMIUIEKT KPEITEXA UL CBA3EN
B KOMIIIEKT BXOJAT:

Bont M8x60 (CTOMKA I170) mn

Bonr M8x70 (CTOMKA 190, [1110)
Iaiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS)

A OOOIN

N

NNWEFELEDNPRE

A OOIN

N

NNWEFELEDNPRP

16

1 2 3 4
CBS3U CTBOJIOBOM CEKIIUU
(H=5500mm)
B KOMITJIEKT BXOJAT:
2. | CBA3b 'OPU30HTAJIbHA 2
3. | CBA3b JUAT'OHAJIbHA S 14
KPEIEX IJI JUISI CBSI3EN
CTBOJIOBOM CEKIIMU 32 -2 KOMIUIEKTA Ha CBS3b
B KOMITJIEKT BXOIAT:
22. | Bontr M8x40 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS) 1
CBA3U CTBO.JIOBOM CEKIIUU
(H=6000mm)
B KOMITJIEKT BXOJAT:
2. | CBA3b 'OPU30HTAJIbHA 2
3. | CBA3b JUAT'OHAJIbHA S 16
KPEIEX IJI JUISI CBSI3EN
CTBOJIOBOM CEKILIMU 36 | -2 xKoMIUIEKTa Ha CBA3b
B KOMITJIEKT BXOIAT:
22. | Bontr M8x40 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIAsICS) 1
CBA3U CTBO.JIOBOM CEKIIUU
(H=7500mm)
B KOMITJIEKT BXOJAT:
2. | CBA3b 'OPU30HTAJIbHA 2
3. | CBA3b JUAT'OHAJIbHA S 20
KPEIEX IJI JUISI CBSI3EN
CTBOJIOBOU CEKILIMU 44 | -2 KOMIUIEKTa Ha CBS3b
B KOMITJIEKT BXOIAT:
22. | Bontr M8x40 1
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS) 1
31. JOXEMEHT 1140TJ1
32. JOXEMEHT 2100T'J1
KPEINEX I'J1 JJIA JOXKEMEHTA -2 KOMILIEKTA
6. | bonr M8x20 1 Ha JIO)KEMEHT
12. | Taiika M8 (caMOKOHTpSIIIASICS) 1
9. | lllaii6a 8 1
33. YT'OJIOK I'JI AJIA JJOJKKEMEHTA

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

